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Graf Ulrich von Helfenstein verspricht dem Kloster Kaisheim Eviktion des
Weilers Erpfenhausen und Eignung der Ostermühle in Langenau und

verpfändet ihm 3 Mühlen in Rorgensteig.

Kaisheim, 1297. Oktober 7.

In nomine domini. Amen. Nos Ulricus dei gratia comes de Helfenstein tenore
presentium recognoscimus et publice protestamur, nos viris religiosis domino
. . abbati et conventui de Cesarea corporali iuramento prestito firmiter pro-
misisse, quod eis villulam Erpfenhusen ab omni impetitione seu impedimento
quo inpediuntur vel etiam inpetuntur aut possent in posterum inpediri a do-
mino abbate de Lorch et suo conventu nec non ab Alberto dicto de Gersteten
ac a quadam relicta . . dicta de Durn vel ab aliis quibuscumque infra epypha-
niam domini presentis anni penitus absolvemus et eam reddamus eisdem in
parte qualibet absolutam, promittentes sub eodem prestito sacramento, quod
molendinum in Nawe1 dictum O

e
stermůl eisden approprietari procurabimus

efficaciter a domino . . episcopo ecclesie Augustensis infra terminum epi-
phanie domini prenotatum. Sub eiusdem quoque promissi tenore confitemur
nos ipsis fratribus de Cesarea predictis tria molendina nostra superiora iuxta
Rorgensteige sita debere eis tanto esse tempore sine inpedimento quolibet
obligata, donec centum libras Hallensium et IX libras percipiant integraliter
de eisdem, ita ut singulis annis XX libras percipiant que ipsa molendina an-
nuatim solvere dinoscuntur. Preterea nos ad hoc ipsis fratribus sub iuramenti
prehabiti vinculo duximus obligandos, ut si ratione pecorum, que Amlungo de
Gersteten abstulimus, a quoquam hominum fuerint inpetiti nos ab eorundem
inpetitionibus integraliter absolvamus. Et ut hec prescripta omnia servemus
eisdem firmiter inconvulsa, fideiussores subscriptos scilicet dominum C. de
Blochingen, dominum H. de Ramungen milites, Al. ministrum nostrum in Gi-
selingen, Si. dictum Schoenen et R. dictum Vetzer eisdem taliter obligamus, ut
si singula premissorum non fuerimus secundum quod promisimus efficaciter
prosecuti extunc iidem fideiussores, quandocunque ab ipsis fratribus commo-
niti de hoc fuerint, infra VIII dies in obstagium apud Ulmam vel Giengen se
recipient expensas in dampnum nostrum facturi, donec se recognoverint de
singulis expeditos integraliter atque plene. In quorum omnium testimonium
presentem litteram sigilli nostri munimine duximus roborandam.

Datum in Cesarea, anno domini MCCXCVII., nonas Octobris.
1Langenau.
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Der Textabdruck folgt dem Original.